%
09 ,HGFI'GPFI 2025

AuctaHuma 103
09.11.2025 - 12:35

Manbumkn, 50m batTepdnaii 15 net n Mmonoxe

3asBOYHbIN NPOTOKON

lop poxaeHua

1 BACAPAB, Hukonai 10 CLU(OPK) chunmana @AY MO P LICKA (CKA,r.PoctoB-Ha27.90y)
2 KO3O0PES3, Apomup 11 6y o Po "Cwop Ne 22" 28.41
3 CANENKWNH, VBaH 10 CLU(OPK) dhnnmana ®AY MO Pd LICKA (CKA,r.PocTtoB-H828.80y)
4 TPUTOPAH , F'eBopr 10 M6y o Cuw Ne 13 29.00
5 KAPIMOB, AmuTpwii 11 M6y o Cuw Ne 13 29.00
6 JIEHKOB, Makcum 10 M6y o Cuw Ne 13 29.00
7 BUTPEHKO, Apocnas 12 CL(OPK) dmnmana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtoB-H829.80y)
8 BABVEB, Kupunnn 13 M6y o Cw Ne 13 30.00
9 CKOMWHLIEB, Anekceli 10 T6y o Po "Cwop Ne 22" 30.00
10 BOBPOB, Aptem 10 T6y o Po "Cwop Ne 22" 30.00
11 CEPEJEHKO, OaHunn 10 T6y o Po "Cwop Ne 22" 30.00
12 NMPOCOJNEHKO, 3axap 10 T6y o Po "Cwop Ne 22" 30.23
13 NABEPAWNH, Tumodpeii 12 M6y o Cw Ne 13 30.50
14 TPbI3YH, AmuTpuii 11 M6y Oo Cuw Ne 13 31.00
15 AYMIIEP, Tne6 10 M6y o Cuw Ne 13 31.00
16 NOMOB, ApceHuii 11  CW(OPK) donnmana ®AY MO P LICKA (CKA,r.Poctos-H831.00y)
17 AOHEL, PomaH 12 16y o Po "Cwop Ne 22" 31.00
18 KYJIEWWOB, Hukuta 10 T6y o Po "Cwop Ne 22" 31.74
19 PE3YHEHKO, Aptem 11 M6y o Cuw Ne 13 32.00
20 XOPOLUYHOB, ApTém 12 M6y Oo Cw Ne4d 32.00
21 BOIJAH, Anekceii 10 CKA'r. PoctoB-Ha-[loHy 32.10
22 BYJIAHOB, ApTemuii 10 HOXHbIi hegepanbHblii yHUBEPCUTET 32.18
23 NYWWK, Hukuta 11 M6y Oo Cw Ne4d 32.50
24 CYXOPYK, Anekcangp 11 Téy o Po "Cwop Ne 22" 32.53
25 KA3HAUYEBCKWI, Anekcanap 14 HOXHbIi hegepanbHblii yHUBEPCUTET 33.00
26 MEYEHEXCKWI, PomaH 12 M6y o Cuw Ne 13 33.00
27 BOBPOB, ApTtyp 12 16y o Po "Cwop Ne 22" 33.00
28 MAMATKOB, JleoHup, 12 M6y Oo Cw Ne4d 33.15
29 KA®TAHOB, ApTém 12 16y o Po "Cwop Ne 22" 33.52
30 MNMEYEHKWH, VBaH 16 wkona 115 33.80
31 CAMOTUC, Muxaun 14 wkona 115 33.80
32 3EMCKWIA, Tumodpeii 10 M6y [lo C Ne 13 34.00
33 ®EAOPOB, Makcum 15 M6y o Cuw Ne 13 34.00
34 BEOA, Kupunn 12 CLU(OPK) chunmana @AY MO P LICKA (CKA,r.PoctoB-Ha34.05y)
35 UAXHWH, VBaH 11 M6y Oo Cw Ne4d 34.40
36 KASAHHWKOB, VBaH 11  HOXHbIn heaepasibHbIi yHUBEPCUTET 35.00
37 BOPOHKOB, ®énop 12 T6y fo Po "Cwop Ne 22" 35.00
38 CETPAKOB, I'ne6 12 M6y Oo Cw Ne4d 35.00
39 UATIIKO, leoHus 10 wkona 115 35.00
40 KA3APAH, ApTiowl 11  CKA'r. PoctoB-Ha-[JoHy 35.50
41 [JONTOronos, fes 11 M6y Oo Cw Ne4d 35.93
42 MPACOIJOB, VBaH 15 BonrogoHck CLUOP Ne 2 36.00
43 KATNKOB, AHTOH 12 wkona 115 36.50
44 NNAPNOHOB, Enucei 13  CLU(OPK) chunmana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PoctoB-Ha37.12y)
45 BOJIKOB, TuxoH 13 CKA'r. PoctoB-Ha-[loHy 37.50
46 JIE3VH, BceBosiog 16  HOXHbI (pefepasibHbI yHUBEPCUTET 38.00
47 AYNMMOB, Mupocnas 15 wkona 115 38.00
48 BALLEHKO, AHgpeii 12 Y 4O PO CLUOP Ne 9 38.00
COK HOXHbIn mepuanaH www.rostovswimm.ru Cuctema xpoHoMeTpaxa
6acceiit 50 m https://vk.com/rostovswimm MegaS
Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 08.11.2025 20:52 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

KYBOK CD,,EAEEALIMM

) % wg: ¥ .
09 ,HGFI'GPFI 2025

[Juctanuua 103, Manbuukun, 50m battepdnsii

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

KA®TAHOB, borgaH
EPLLUOB, Kupunn
COKO/NOB, VBaH
APbLKOB, e6

PbIHAA, Tneb
KACMbIHVH, Makcum
YYTPWH, JaHuun
AJTATOPLIEB, Erop
FAPBY3EHKO, AeHuc
EMMNCKOMOCOB, Amutpuii
LIAMKO, ®enop
JIMTOBYEHKO, JaHuun
KOHOPATOB, ApTém
OAHENAH, PobepT
TOHYAPOB, KoHcTaHTuH
COJIOHCKWI, Muxaunn
KMPWY, CtaHucnas
BJ/IACOB, Kupunn
3ABPEB, dagaei
MNEMNENAEB, Muxaun
LYMOB, ApceHuii
NNOCKYTOB, VBaH
MWPOLUKWH, ApTém
MUNPOLWIKWNH, Bnagucnas
DUANKOBCKUIA, AmuTpuii
KJTMMOB, Munxawnn
MEJIbHVKOB, NBaH
PATWH, Muxann
VHIOTKNH, BorpaH
BYYKO, Aptem

TUNTOB, Makcum
MWNAKNH, ApTém
KACMbIHWH, Tumodeii
YPBAHOBWY, Knpnnn
CKUWBA, l'eopruii
COJ10r0B, Apocnas
BONTOCHWKOB, ApceHuii
JOTOMNONOB, ApTém
BOHOAPEHKO, AnekcaHap
LWEMETOB, AmuTpwii
CYCJ/IOBA, fapbs
OMUTPUEHKO, Muxaun
MAMAJIbITA, Makcum
3YBOB, Tumyp
CUMAHWXWNH, NeoHng,
MPALKWH, puropwii
LWBELIOB, ApTém
MENUNMEHKO, F'eopruii
KUTAEB, Anekceli
PEMANOB, AnekcaHgp
KAPTMEHKO, JaHnnn

12
13
14
14
14
14
14
13
10
10
14
11
10
14
14
12
12
14
15
16
12
15
14
14
14
14
16
14
15
12
14
12
14
15
14
15
12
13
16
15
14
14
15
14
14
12
15
16
15
11
13

6y o Po "Cwop Ne 22" 38.30
wkona 115 38.80
FOXHbI thefepasibHbli yHUBEpCUTET 39.41
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 39.50
ey Ao Po "Cwop Ne 22" 39.50
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 40.00
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 40.00
M6y fo Ci Ne 13 40.00
ey o Po "Cwop Ne 22" 40.00
ey [ilo Po "Cwop Ne 22" 40.00
wkona 115 40.00
KOXHbI thefepasibHbli yHUBEpCUTET 40.00
HOXHbIi dhefepasibHbI yHUBEPCUTET 40.00
HOXHbIi dhefepasibHbI yHUBEPCUTET 41.00
CKA r. PocToB-Ha-[JoHy 41.00

CLU(OPK) gannuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtoB-Ha41.00y)
HOXHbIi dhefepasibHbI yHUBEPCUTET 41.17
CLW(OPK) comnnana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtoB-Ha41.17y)
M6y [o Cw Ne4 42.00
BonrogoHck CLLUOP Ne 2 43.00
CLW(OPK) comnnana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtoB-Ha43.00y)
6y fo Po "Cwop Ne 22" 43.00
CLW(OPK) connnana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtoB-Ha45.00y)
CLW(OPK) donnnana ®AY MO Po LICKA (CKA,r.PocTtoB-Ha45.00y)

réy fio Po "Cwop Ne 22" 45.00
réy fio Po "Cwop Ne 22" 45.00
réy fio Po "Cwop Ne 22" 45.00
BCK 3Be3ga 45.00
MBY OO CLU 1 ropoa HoBoyepkacck 45.10
FOXHbIN thefepasibHblil yHUBEpCUTET 45.26

CL(OPK) connuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtoB-Ha45.70y)
CL(OPK) connuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtoB-Ha45.80y)

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 46.00
CKA r. PoctoB-Ha-[loHy 47.00
ey [lo Po "Cwop Ne 22" 47.00
ey [lo Po "Cwop Ne 22" 47.00
HOXHbIli dheepanbHbIil yHUBEPCUTET 47.00
HOXHbIli dheepanbHbIil yHUBEPCUTET 47.00

CLW(OPK) dnnuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtoB-Ha47.59)

CKA r. PocToB-Ha-[loHy 48.00
BCK 3Be3pa 48.00
MBY OO CLU 1 ropoa HoBoyepkacck 48.20

CLU(OPK) dnnuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtoB-Ha48.80y)

r. bataick 50.00
r. baraick 50.00
M6y Ao Cw Ne 13 50.00

CLU(OPK) dannuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtoB-H&850.00y)

ey [ilo Po "Cwop Ne 22" 50.00
BCK 3Be3ga 50.00
LKona nnasaHna "Kponb" 50.00
6y o Po "Cwop Ne 22" 51.00

COK HOXHbIn mepuanaH
6acceiit 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cuctema xpoHoMeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

08.11.2025 20:52 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

o

Ped "]
09 ;H®ﬂ=6p;| 2025}r

[Juctanuua 103, Manbuukun, 50m battepdnsii

APHAYTOB, MupoH
TKAYEHKO, Makcum
MAKCHOTOB, Apcennii
MEAObIK, Anekceii
XABUNBYNNUH, Tumodeii
FTOPAYEB, ApTtemwmii
TEPEWEHKO, CraHncnas
MACEHKO, PogunoH
OOPOLUEHKO, AmuTpuii
APYTHOHOB, Anekceii
POMAHOB, Cepreii
3AKYPOAEB, faHnna
FTOPAYEB, ApceHuii
TOPJINH, CemeH
KOBAJIEHKO, AnekcaHap
BETbMACOB, AMmutpuii
NAHbYYK, Erop
CABUXWNH, ®apaeli
CNECAPEB, MupoH
BOPOAYEB, Kupunn
KALYKOB, Kupunn

N

17
14
16
16
15
14
14
16
16
14
18
17
15
17
17
11
12
13
16
12
14

depepauns nnasaHns 51.00
CL(OPK) connuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtoB-Ha52.00y)

ey Ao Po "Cwop Ne 22" 52.00
M6y [o Cw Ned 52.00
MBY OO CLU 1 ropoa HoBoyepkacck 52.10

CL(OPK) dannuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtoB-Ha55.00y)

FOXHbI thefepasibHbli yHUBEpCUTET 55.00
MBY MO CW"Onumn" 55.75
denepauynsa nnaBaHuA 57.00

CL(OPK) dnnuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtoB-Ha59.92y)
ey [ilo Po "Cwop Ne 22" 1:00.00
KOXHbIli dhefiepanbHbIil yHUBEPCUTET 1:01.00
CLU(OPK) cannuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocToB-11:08.00y)

M6y Ao Cw Ne 13 1:15.00
M6y o Cw Ne 13 1:28.00
HOXHbIli dhesiepanbHbIil yHUBEPCUTET NT
Besnbix NT
réy o Po "Cwop Ne 22" NT
degepaunsa nnaBaHnA NT
6y fo Po "Cwop Ne 22" NT
6y fo Po "Cwop Ne 22" NT

COK HOXHblit mepuamnaH
6acceiiH 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

08.11.2025 20:52 - CtpaHuua 3


www.rostovswimm.ru

