# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

### 09 ноября 2025 года день брасса баттерфляя

103 09.11.2025 - 12:35	, 50m	15
00.11.2020 12.00		
1 ,	10 ( )	( , 27.90)
2 ,	11 " 22"	28.41
3 ,	10 ( )	( , 28.80 )
4 ,	10 13	29.00
5 , 6 , 7 ,	11 13	29.00
6 ,	10 13	29.00
	12 ( )	( , 29.80 )
8 ,	13 13	30.00
9 ,	10 22	30.00
10 ,	10 22	30.00
11 ,	10 22	30.00
12 ,	10 22	30.23
13 ,		30.50
14 ,	11 13	31.00
15 ,	10 13 11 ( )	31.00
16 , 17 ,	11 ( ) 12 " 22"	( , 31.00 )
18 ,	10 " 22"	31.00 31.74
19 ,	11 13	32.00 32.00
20 , 21 ,	12 4 10	32.00 32.10
22 ,	10	32.10
23 ,	11 4	32.10
23 , 24 ,	11 " 22"	32.53
25 ,	14	33.00
26	12 13	33.00
27	12 " 22"	33.00
28	12 4	33.15
29 ,	12 " 22"	33.52
30	16 115	33.80
31	14 115	33.80
32	10 13	34.00
33 ,	15 13	34.00
34 ,	12 ( )	( , 34.05 )
35 ,	11 4	34.40
36 ,	11	35.00
37 ,	12 " 22"	35.00
38 ,	12 4	35.00
39 ,	10 115	35.00
40 ,	11	35.50
41 ,	11 4	35.93
42 ,	15 2	36.00
43 ,	12 115	36.50
44 ,	13 ( )	( , 37.12)
45 ,	13 ` . ´	37.50
46 ,	16	38.00
47 ,	15 115	38.00
48 ,	12 9	38.00

50

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

#### 09 ноября 2025 года 💓 день БРАССА БАТТЕРФЛЯЯ

	103,	, 50m						
49			12	"	22"			38.30
50	,		13	115				38.80
51	,		14	110				39.41
52	,		14					39.50
53	,		14	II .	22"			39.50
54	,		14					40.00
55	,		14					40.00
56	,		13	13				40.00
57	,		10	ıı .	22"			40.00
58	,		10	II .	22"			40.00
59	,		14	115				40.00
60	,		11					40.00
61	,		10					40.00
62	,		14					41.00
63	,		14					41.00
64	,		12	( )		(	, .	- 41.00)
65	,		12					41.17
66	,		14	( )		(	, .	- 41.17)
67	,		15	4				42.00
68	,		16	/	2	,		43.00
69 70	,		12	( ) "	00"	(	, .	- 43.00 )
70 71	,		15 14		22"	,		43.00
71 72	,		14 14	( )		(	, .	- 45.00 )
72 73	,		14	( ) "	22"	(	, .	- 45.00 ) 45.00
73 74	,		14	n .	22"			45.00
7 <del>4</del> 75	,		16	ıı .	22"			45.00
76	,		14		22			45.00
77	,		15	1				45.10
78	,		12	ı				45.26
79	,		14	( )		(	, .	- 45.70)
80	,		12	( )		ì	, .	- 45.80)
81	,		14			•	,	46.00 <sup>′</sup>
82	,		15					47.00
83	,		14	II .	22"			47.00
84	,		15	ıı .	22"			47.00
85	,		12					47.00
86	,		13					47.00
87	,		16	( )		(	, .	- 47.59)
88	,		15					48.00
89	,		14					48.00
90	,		14	1				48.20
91	,		15	( )		(	, .	- 48.80 )
92	,							50.00
93	,		14					50.00
94	,		12	13		,		50.00
95 06	,		15 16	( ) "	20"	(	, .	- 50.00)
96 07	,		16 15		22"			50.00
97	,		15 11	п	"			50.00
98 99	,		11 13	"	22"			50.00 51.00
33	,		13		<b>LL</b>			51.00

www.rostovswimm.ru https://vk.com/rostovswimm

50

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

### 09 ноября 2025 года 💓 день брасса баттерфляя

	103,	, 50m							
100	,		17						51.00
101	,		14	(	)		(	, .	- 52.00)
102	,		16		"	22"			52.00
103	,		16		4				52.00
104	,		15		1				52.10
105	,		14	(	)		(	, .	- 55.00)
106	,		14						55.00
107	,		16		"	"			55.75
108	,		16						57.00
109	,		14	(	)		(	, .	- 59.92)
110	,		18		"	22"			1:00.00
111	,		17						1:01.00
112	,		15	(	)		(	, .	-1:08.00)
113	,		17		13				1:15.00
114	,		17		13				1:28.00
115	,		11						NT
116	,		12						NT
117	,		13		"	22"			NT
118	,		16						NT
119	,		12		"	22"			NT
120	,		14		"	22"			NT

www.rostovswimm.ru https://vk.com/rostovswimm

3

08.11.2025 20:52 -